[image: ]
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                 № _____
поселок Красногвардеец

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь Уставом Красногвардейского сельского поселения Каневского района,                            п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2022 год (далее - Перечень) согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка Т.В.) разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
[bookmark: sub_32]3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
 поселения Каневского района  	   			            	 Ю.В.Гринь

ПРИЛОЖЕНИЕ
                   УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Красногвардейского сельского поселения Каневского района
 от ________________ № ______

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений на 2022 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Краткое описание объектов
	Вид права
	Примечания

	п.Красногвардеец

	1.
	Артскважина №183-Д посёлок Красногвардеец, в 300 метрах на восток от зверофермы
	230
	собственность

	2.
	Водонапорная башня Рожновского посёлок Красногвардеец, в 300 метрах на восток от зверофермы

	собственность

	3.
	Артскважина №3688 посёлок Красногвардеец, улица Мира, секция 8, контур 81
	214
	собственность

	4.
	Водонапорная башня Рожновского посёлок Красногвардеец, улица Мира, секция 8, контур 81

	собственность

	5.
	Артскважина №б/н посёлок Красногвардеец, переулок Клубный, секция 8, контур 57, сооружение 2
	212
	собственность

	6.
	Водонапорная башня Рожновского посёлок Красногвардеец, переулок Клубный, секция 8, контур 57, сооружение 3

	собственность

	7.
	Артскважина №65923 посёлок Красногвардеец, переулок Клубный, секция 8, контур 57, сооружение 1
	212
	собственность

	8.
	Водонапорная башня Рожновского посёлок Красногвардеец, переулок Клубный, секция 8, контур 57, сооружение 4

	собственность

	9.
	Водопроводная сеть
	11152 м.
	собственность

	ст.Александровская

	10.
	Артскважина №997-Э станица Александровская, улица Садовая, территория МТФ-доращивания
	214 м.
	собственность

	11.
	Водонапорная башня Рожновского станица Александровская, улица Садовая, территория МТФ-доращивания

	собственность

	12.
	Артскважина №6617 станица Александровская, на въезде возле МТФ 2, секция 3, контур 57
	211
	собственность

	13.
	Водонапорная башня Рожновского станица Александровская, на въезде возле МТФ 2, секция 3, контур 57

	собственность

	14.
	Артскважина, станица Александровская, улица Гоголя, в кадастровом квартале 23:11:0401006
	230
	собственность

	15.
	Водонапорная башня Рожновского станица Александровская, улица Гоголя, в кадастровом квартале 23:11:0401006

	собственность

	16.
	Водопроводная сеть
	13212 м.
	собственность

image1.emf

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

___________________

№

_____

поселок

Красногвардеец

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ îáúåêòîâ, â îòíîøåíèè êîòîðûõ ïëàíèðóåòñÿ

çàêëþ÷åíèå êîíöåññèîííûõ ñîãëàøåíèé, íà 202

2

ãîä

В соответствии с частью 3 статьи 4

Фед

ерального

закона от 21.07.2005 №

115

-

ФЗ "О концессионных соглашениях"

, руководствуясь Уставом

Красногвардейского

сельского поселения Каневского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений, на 202

2

год (далее

-

Перечень)

согласно приложению.

2.

Ведущему специалисту администрации Красногвардейского сельского

поселения Каневского района (Дудка Т.В.)

разместить Перечень на

официальном сайте Росс

ийской Федерации в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о

проведении торгов www.torgi.gov.ru.

3

. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации

Красногвардейского

сельского поселения Каневского района в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4

.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5

. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Красногвардейского

сельског

о

поселения

Каневского района

Ю

.В.

Гринь